Stockage RAID de bureau 6 baies
Fiche technique
Voir grand, c'est possible !
Avec des capacités pouvant atteindre 108 To, des taux de transfert jusqu'à
1 400 Mo/s et la technologie RAID 5/6, le LaCie® 6big Thunderbolt 3 vous permet de
maîtriser le flux de données de vos caméras 4K.
Le taux de transfert le plus rapide du marché
LaCie tire parti de la technologie de pointe du Thunderbolt 3 et des taux de transfert

Dernière version de Windows® 8 et versions ultérieures
Dernière version de Mac OS® X 10.10 et versions ultérieures
Espace disque libre minimum : 600 Mo recommandés
Éléments inclus
LaCie® 6big Thunderbolt 3
Câble d'alimentation
Câble USB-C (Thunderbolt 40 Gbit/s ou USB 3.1 10 Gbit/s)
Câble USB type C à USB type A
Disques durs
Guide d'installation rapide
Région Référence du modèle Capacité Garantie limitée (en
années)
Code CUP Code EAN Code CUP - Emballage
groupé
Remarques
WW STFK24000402 24 To 3 763649161241 3660619041015 10763649161248 Disques de niveau
Entreprise
WW STFK48000402 48 To 3 763649161258 3660619041022 10763649161255 Disques de niveau
Entreprise
WW STFK60000402 60 To 3 763649161265 3660619041039 10763649161262 Disques de niveau
Entreprise
WW STFK84000402 84 To 3 763649161272 3660619041046 10763649161279 Disques de niveau
Entreprise
WW STFK108000400 108 To 3 763649161197 3660619040964 10763649161194 Disques de niveau
Entreprise
LACIE.COM
© 2021 Seagate Technology LLC. Tous droits réservés. Seagate, Seagate Technology, LaCie et le logo LaCie sont des marques ou des marques déposées de Seagate Technology LLC ou de
l'une de ses filiales aux États-Unis et/ou dans d'autres pays. Rugged est une marque ou une marque déposée de Seagate Technology LLC ou de l'une de ses filiales aux États-Unis et/ou dans